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Nawilżający balsam do twarzy i ciała
Zielona kawa z tabaką, MOKOSH

Cena 79,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MOK12

Kod EAN 5902729032537

Producent MOKOSH

Opis produktu

Nawilżający balsam do twarzy i ciała Zielona kawa z tabaką

Wyjątkowy balsam stworzony, aby pielęgnować, nawilżać i odżywiać skórę ciała i twarzy. To pierwszy nawilżający balsam MOKOSH, który może być stosowany na każdą
partię ciała. Stworzono go z myślą o wygodzie, podróżach i fanach wyjątkowych zapachów. Balsam szybko się wchłania pozostawiając aksamitnie delikatną skórę. 

Unikalne połączenie ekstraktu z liści tytoniu zanurzonego w oleju konopnym wykazuje działanie antyoksydacyjne i ochronne, a olej z kozieradki bogaty w
fitoestrogeny dodatkowo potęguje ten efekt. Olej z czarnuszki to bogactwo kwasów tłuszczowych omega, które wzmacniają płaszcz hydrolipidowy skóry. Oleje
arganowy, jojoba i z baobabu regenerują skórę i widocznie poprawiają jej wygląd i kondycję. Witamina E spowalnia proces starzenia się skóry, koi ją i chroni.
Regularne stosowanie balsamu sprawia, iż skóra z dnia na dzień jest coraz bardziej gładka, elastyczna, odżywiona i zregenerowana. 

Głęboki, ziołowo-balsamiczny zapach balsamu poprawia jego walory użytkowe, a dodatek olejku eterycznego Paczuli nadaje mu perfumeryjnego charakteru. To
zapach, który pokochają pewne siebie kobiety oraz ceniący wyjątkowość mężczyźni.

 

SPOSÓB UŻYCIA: 
Niewielką ilość balsamu wmasuj okrężnymi ruchami w skórę ciała i twarzy. Stosuj 1-2 razy dziennie.

Balsam jest kosmetykiem wegańskim.

Ze względu na zawartość olejków eterycznych w składzie produkt nie jest rekomendowany dla kobiet w ciąży lub karmiących piersią.

 

SKŁAD/INCI: Aqua, Coco-Caprylate/Caprate••, Isoamyl Laurate••, Glyceryl Stearate Citrate••, Cannabis Sativa Seed Oil, Coffea Arabica (Green Coffee) Seed Oil,
Glyceryl Stearate, Glycerin••, Adonsonia Digitata (Baobab) Seed Oil, Nigella Sativa Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Cetearyl Alcohol••, Simmondsia Chinensis
(Jojoba) Seed Oil, Nicotiana Tabacum Leaf Extract, Trigonella Foenum-Graceum Seed Oil, Parfum, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Tocopherol, Helianthus Annuus
(Sunflower) Seed Oil, Xanthan Gum••, Benzyl Alcohol•••, Dehydroacetic Acid•••, Cinnamal•, Coumarin•, Limonene•, Linalool•

• Składnik kompozycji zapachowej
•• Surowiec pochodzenia roślinnego
••• Zatwierdzony przez organizacje certyfikujące naturalne kosmetyki

POJEMNOŚĆ:  180ml
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